ראה ש' בר-אשר, **ספר התקנות**, ירושלים תשנ"א, עמוד 52: "כשישארו אחריהם בנים ובנות, יירשו הבנות שווה בשווה עם הבנים".

¹⁵ ש' אסף, **לשאלת הירושה של הבת**, ספר היוכל לי' פרידמאן, ברלין תרצ"ז, חלק עברי, עמודים 8-13.

¹⁶ אבן העזר סימן צ', סעיף א'.

¹⁷ גליקל היא יהודיה מגרמניה, שרשמה את תולדות חייה ומשפחתה לפני כשלוש מאות שנים. נולדה בשנת ת"ז (1647) ונפטרה בשנת תפ"ז (1727).

¹⁸ **זכרונות גליקל המל**, תרגום א"ז רבינוביץ, מהדורת דביר, תרפ"ט 1929, עמוד 68.

¹⁹ מתוך הסיפור "נומר 42", **כל כתבי י"ל פרץ**, כרך שלישי, ספר ראשון, הוצאת דביר, תשכ"ב, עמוד יט.

הרצוג והרב עוזיאל זצ"ל, רצו להחזיר עטרה ליושנה, ולהביא לידי כך שהצדדים יתרצו לחלוקת ירושה בבתי הדין הרבניים לפי דין התורה. הם גם קיוו וציפו, שהכנסת, בית המחוקקים של המדינה, בבואה לחוקק חוק ירושה ישראלי, תרצה לבסס אותו על ההלכה, ואם הרבנות הראשית תתקן תקנות נחוצות שהן אפשריות מבחינה הלכתית, הכנסת אולי אף תאמץ את חוק הירושה ההלכתי.²⁰ הרבנים הראשיים הכינו הצעה לחוק ירושה הלכתי, שבין השאר התבסס גם על תקנת "שטר חצי זכר",²¹ אולם הצעתם נתקלה בהתנגדות של רוב רבני ישראל ולא יצאה אל הפועל. בכנסת נתקבל חוק הירושה בשנת תשכ"ה (1965), כמעט ללא זיקה להלכה. על-פי החוק בישראל הבנות והבנים חולקים את הירושה בשווה. כיוון שהדבר אינו עולה בקנה אחד עם ההלכה, עלתה לפני מספר שנים הצעה על-ידי הרב גולדברג,²² לחדש בימינו את תקנת "שטר חצי זכר" או "שטר זכר שלם", ובכך לגרום שהנוהג החוקי המקובל במדינה יתקיים על-פי ההלכה.